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Burmistrz oraz radni złożyli ślubowanie
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Kierownictwo miasta i radni

6 maja odbyła się pierwsza sesja Rady Miejskiej w Czeladzi w kadencji 2024-2029. W jej trakcie
odbyło się ślubowanie radnych, a także burmistrza Zbigniewa Szaleńca. Wybrano również
przewodniczącego RM, którym ponownie został Dominik Penar.

Posiedzenie otworzył najstarszy wiekiem radny - Zbigniew Panek. W obradach uczestniczyło 20 radnych
(nieobecna była Ewa Fronczek). Nowo wybrani radni odebrali z rąk przewodniczącego Miejskiej Komisji
Wyborczej zaświadczenia o wyborze, a także złożyli ślubowanie.

Burmistrz liczy na owocną współpracę 

Swoje ślubowanie złożył także burmistrz Zbigniew Szaleniec, który w kwietniowych wyborach
pokonał Teresę Kosmalę (KW Prawo i Sprawiedliwość), uzyskując aż 83,42% poparcia.

- Jako pierwszy burmistrz w historii czeladzkiego samorządu obejmę ten urząd po raz trzeci. To wielki
zaszczyt i honor. Ogromnie się z tego cieszę. Wynik, który osiągnąłem przerósł moje oczekiwania. Wiem, że
nie byłoby tak dobrego rezultatu bez wsparcia i ogromnego zaangażowania wielu osób. Chciałem
serdecznie podziękować ustępującej Radzie Miejskiej, bo nie wszyscy uzyskali mandat na nową kadencję,
ale wszyscy razem ze mną wspólnie zapracowali na ten sukces. Chcę podziękować gorąco moim
współpracownikom, dyrektorom, prezesom, naczelnikom wydziałów. Na wasze ręce składam podziękowania
wszystkim pracownikom Urzędu Miasta i jednostek podległych. Dziękuję samorządowcom, bo razem
walczymy o Zagłębie i jego dalszy rozwój. Dziękuję też mojej rodzinie, która zawsze mnie wspierała, a jest
tu dziś prawie w komplecie – powiedział Zbigniew Szaleniec.

Burmistrz po raz kolejny podziękował mieszkańcom za udział w wyborach oraz udzielone poparcie. Zaprosił
również radnych opozycji do współpracy na rzecz naszego miasta. - Zawsze podkreślam, że Czeladź to
miasto, które ma ogromne możliwości. Wystarczy tylko je wykorzystać. Myślę, że to się udało. Dziękuję też
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mieszkańcom, którzy w kwietniu poszli na wybory, popierając też moje ugrupowanie. Bardzo liczę na
wsparcie mojego klubu, który liczy 14 radnych, ale liczę też na współpracę z klubem Łukasza Strojniaka.
Zapraszam was do współpracy. Jestem przekonany, że razem możemy zrobić wiele. Jestem otwarty na
wasze propozycje. Jedynym klubem partyjnym w naszej radzie jest klub PiS. Mam nadzieję, że będziecie
państwo popierać projekty dobre dla miasta i mieszkańców. Liczę, że będziemy działać wspólnie, bez kłótni
i sporów – podkreślił Zbigniew Szaleniec.

Dominik Penar przewodniczącym Rady Miejskiej 

Podczas sesji wybrano też przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi, który został ponownie Dominik
Penar. W głosowaniu zgromadził 13 głosów radnych. Jego kontrkandydatami do tego stanowiska byli
Tomasz Kalinowski (4 głosy) oraz Zbigniew Panek (3 głosy). Za uchwałą potwierdzającą wybór
Dominika Penara na przewodniczącego RM zagłosowało ostatecznie 19 radnych, przy jednym głosie
przeciwnym.

Sesja była także okazją do złożenia gratulacji burmistrzowi oraz radnym. Wśród gości znaleźli się m.in.
poseł Kamil Wnuk, starosta będziński Sebastian Szaleniec, prezydent Sosnowca Arkadiusz Chęciński,
prezydent Dąbrowy Górniczej Marcin Bazylak, a także nowo wybrany burmistrz Siewierza Dariusz
Waluszczyk. Nie zabrakło również naczelników wydziałów UM, a także kierowników jednostek miejskich.

Skład nowej Rady Miejskiej w Czeladzi:

KWW Zbigniewa Szaleńca: Dominik Penar, Beata Zawiła, Monika Pawlik, Patrycja Juszczyk, Barbara
Wszołek, Patryk Trybulec, Marcin Gadecki, Łukasz Wesołowski, Waldemar Żak, Irena Owczarz, Marta
Szaleniec-Michalik, Ewa Fronczek, Wojciech Maćkowski, Beata Marcinkowska.

KWW Łukasza Strojniaka: Tomasz Kalinowski, Ilona Wichnera-Sikorska, Łukasz Strojniak, Marta
Góralczyk.

KW Prawo i Sprawiedliwość: Teresa Kosmala, Zbigniew Panek, Jarosław Deleska.

Skład kierownictwa miasta: Zbigniew Szaleniec (burmistrz), Małgorzata Skiba (I zastępca burmistrza ds.
komunalnych), Andrzej Mentel (zastępca burmistrza ds. społecznych), Jolanta Moćko (sekretarz miasta),
Bogusława Tanhojzer (skarbnik miasta).
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